Prasenzmeldung (Stand um 14:00h)

An der heutigen GV sind
sie vertreten

dies entspricht

dies entspricht

Stimmrechtsvertretungen
- durch Aktionare bzw. deren Bevollmachtigte
- durch den unabhéngigen Stimmrechtsvertreter
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89.27 %
73.19 %

391'312'629
1'847'561'885
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